
*KUMSX02YFH8P*
OBJEDNÁVKA č. 0345/2024/ÚP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70200 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor územního plánování

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení „Aktualizace č. 10 Zásad územního rozvoje
Moravskoslezského kraje“ (poř. č. VZ 44/2024) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních
služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ
uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Součková Silvie Ing., vedoucí odboru kancelář
ředitele krajského úřadu



Příloha k objednávce č. 0345/2024/ÚP/O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení „Aktualizace č. 10 Zásad
územního rozvoje Moravskoslezského kraje“ v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních
právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení
č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoby:

1) Název veřejné zakázky: Aktualizace č. 10 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského
kraje

2) Číslo veřejné zakázky: 44/2024

3) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem zakázky je zhotovení návrhu Aktualizace č. 10 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského
kraje (dále též "A10-ZÚR MSK"; součástí je i vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území) pro účely
vydání Zastupitelstvem Moravskoslezského kraje formou opatření obecné povahy, a zhotovení
dokumentace úplného znění, aby mohla následně vydaná A10-ZÚR MSK nabýt účinnosti. Obsahem
A10-ZÚR MSK bude vymezení nové rozvojové zóny nadmístního významu „Dolní Lutyně“ jako plochy pro
výrobu a skladování o celkové očekávané maximální velkosti areálu 280 ha, a to pro záměr vybudování
Strategického podnikatelského parku Dolní Lutyně, vymezení nových koridorů dopravní infrastruktury pro
zajištění obslužnosti výše uvedeného SPP Dolní Lutyně, vymezení nových koridorů technické infrastruktury
pro zajištění zásobování SPP Dolní Lutyně, vymezení zelených ochranných pásů oddělujících SPP od okolí
a dalších kompenzačních opatření a doplnění úkolů pro územní plánování obcí.

5) Společný slovník pro veřejné zakázky CPV (klasifikace předmětu veřejné zakázky):

Hlavní předmět: 71410000-5 Územní plánování

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

3 090 000 Kč bez DPH / 3 738 900 Kč vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. § 36 odst. 4 zákona):

NE



2

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava

Předpokládaná lhůta plnění:

Dobu trvání nelze přesně určit, je spojena s postupy upravenými stavebním zákonem a správním
řádem. Dodavatel zahájí plnění veřejné zakázky bezodkladně po nabytí účinnosti smlouvy, přičemž
plnění bude zadavateli poskytováno po etapách.

Množství nebo rozsah zakázky:

Aktualizace Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje pro celé správní území kraje.

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Způsobilost profesní

Expert v oblasti urbanismu a územního plánování (1 osoba)
Tato osoba musí mít osvědčení o autorizaci dle § 4 odst. 2 nebo 3 zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, popřípadě potvrzení o zápisu do seznamu registrovaných osob
dle § 23 odst. 6 písm. e) citovaného zákona, v oboru „autorizace se všeobecnou působností“ nebo
v oboru „architektura“ nebo v oboru „územní plánování“.

Doložit, že v rámci své odbornosti dle předchozího odstavce v posledních 5 letech před zahájením
zadávacího řízení řádně zpracoval nebo vedl řádné zpracování územně plánovacích dokumentací dle
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „stavební zákon“), a to v tomto rozsahu:

• územní plány pro alespoň 3 obce (z toho minimálně 1 obec s rozšířenou působností nebo město nad
20 tis. obyvatel)

nebo
• zásady územního rozvoje nebo jejich aktualizace pro alespoň 1 kraj

Expert v oblasti životního prostředí (1 osoba)
Tato osoba musí mít osvědčení o autorizaci dle § 19 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní
prostředí), ve znění pozdějších předpisů.

Expert v oblasti životního prostředí (1 osoba)
Tato osoba musí mít osvědčení o „zvláštní autorizaci“ dle § 45i odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb.,
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, k hodnocení důsledků koncepcí
a záměrů na evropsky významné lokality a ptačí oblasti (tj. na území soustavy Natura 2000 dle
směrnice Rady 92/43/EHS, o ochraně přírodních stanovišť, volně žijících živočichů a planě rostoucích
rostlin), příp. doklad o tom, že je daná osoba oprávněna k výkonu této činnosti podle právních předpisů
jiného členského státu Evropské unie.

Realizační tým
Zadavatel stanoví, že realizační tým, prostřednictvím kterého účastník prokazuje kvalifikaci, musí tvořit
min. 2 osoby, přičemž pozice experta v oblasti urbanismu a územního plánování musí být obsazena
jedním členem týmu a pozice expertů v oblasti životního prostředí mohou být obsazeny 1 osobou,
pokud tato osoba splňuje výše stanovené požadavky na tyto osoby.

Doložení výše uvedených dokladů o odborné způsobilosti postačuje dodavatelem, který byl v rámci
zadávacího řízení vybrán, tj. nemusí být předkládáno v okamžiku podání nabídky, ale je dokládáno na
výzvu zadavatele jako podmínka pro uzavření smlouvy.



3

9) Návrh složení hodnotící komise:


